Oczyszczacz powietrza SHARP UA-HD60EL
(80W; kolor jasnoszary)
Indeks: 125231 Producent: SHARP Kod producenta: UA-HD60EL
Cena: 2,163.57 zł
Opis
Oczyszczacz powietrza SHARP UA-HD60EL (80W; kolor
jasnoszary)
Producent: SHARP
Cechy
Tryb nocny: Tak
Prędkości: 5
Obrotowe kółko: Tak
Typ kółek: Pełne koła
Poziom hałasu: 55 dB
Przeznaczone dla powierzchni pokojowej do: 48 m²
Wyłącznik czasowy: Tak
Minutnik: Tak
Jonizator: Tak
Funkcja nawilżacza: Tak
Czujnik(i) jakości powietrza: Tak
Tempo oczyszczania powietrza: 396 m³/h
Czujnik wilgotności: Tak
Czujnik PM2,5: Tak
Konstrukcja
Kolor produktu: Szary
Typ kontroli: Przyciski
Materiał obudowy: Plastik
Umieszczenie: Podłoga
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Moc
Maksymalne zużycie mocy: 80 W
Częstotliwość wejściowa AC: 50 / 60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Waga i rozmiary
Waga produktu: 8,6 kg
Szerokość produktu: 420 mm
Wysokość produktu: 637 mm
Marka Sharp
Model UA-HD60E-L
Kolor dominujący srebrny/szary
Kod producenta UA-HD60E-L
EAN 4974019102023
Filtry HEPA, wstępny
Maksymalna wielkość
pomieszczenia
48
Poziom hałasu 55
Maksymalna
wydajność
660
Moc 80
Funkcje urządzenia automatyczne wyłączanie, regulacja prędkości
Waga produktu 8.6
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
10.6
Stan Nowy
Głębokość produktu: 242 mm
Dane opakowania
Głębokość opakowania: 300 mm
Waga wraz z opakowaniem: 10,6 kg
Wysokość opakowania: 690 mm
Szerokość opakowania: 460 mm
Pozostałe funkcje
Filtr powietrza: Tak
Filtrowanie
HEPA filter: Tak
Liczba etapów filtrowania: 3
Wstępny filtr: Tak
Filtr przeciwko brzydkim zapachom: Tak
Zdjemowalny filtr: Tak
Parametry
	Oczyszczacz powietrza SHARP UA-HD60EL (80W; kolor jasnoszary)
	Opis
	Oczyszczacz powietrza SHARP UA-HD60EL (80W; kolor jasnoszary)